
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D 020001/2020

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de São Vicente, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Ordenador de Despesas,
faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de  dispensa  de
licitação a seguir:
Processo Administrativo nº 02000001/20
Processo Licitatório nº D 020001/2020
Objeto........................:  Licenciamento/hospedagem  de  uso  de
sistema  de  Site  com  gerenciador  de  conteúdo
Contratado.................:  AUTESP -  AUTOMACAO, TECNOLOGIA E
SERVICOS PUBLICO - EIRELI, com o valor total de R$ 6.600,00
(seis mil, seiscentos reais).
Dotação  Orçamentár ia :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e suas
alterações posteriores.                    
                        Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr.  JOSE NETO COSTA
DINIZ , Presidente da Câmara.
 
São Vicente/RN, 05 de fevereiro de 2020.
 
 
 DULCIMEYRE MARIA DE ARAUJO
Comissão de Licitação
Presidente
 
 

Publicado por: Izabel Cristina Dantas De Azevedo
Código Identificador: 58857121

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


